
Obědové Menu

Polévky

   Zeleninový vývar s kapáním                                     

   Kulajda s houbami

Týdenní nabídka 2.4. - 5.4.2024

Zapečené brambory s mletým masem a zeleninou

Znojemská hovězí pečeně

Pikantní kuřecí směs se zeleninou

Hermelín na listovém salátu s vlašskými ořechy

149,-

149,-

139,-

139,-

129,-

139,-

169,-

179,-

169,-

129,-

Lívance s ovocným přelivem a tvarohem 129,-

   Smažený sýr Eidam s tatarkou                                                              115,-

Přílohy

 40,-

 55,-

   Vařené brambory                                                              

   Houskové knedlíky                                                            

   Bramborové knedlíky                                                             

   Těstoviny                                                          

   Dušená rýže                                            

Hranolky                                                  

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

a)

b)

c)

d)

e)

f)

Bramborová kaše                                 

g)

h)

Bramboráčky 3ks                                 

35,-

35,-

35,-

50,-

35,-

50,-

65,-

45,-

   Krémová česnečka s krutony  55,-

Smažený květák s tatarkou

Čočka na kyselo s klobásou, kyselou okurkou, chléb

Tagliatelle s houbami a vepřovou panenkou

Bramborové knedlíky plněné uzeným, červené zelí 

Kuřecí plátek zapečený s angl. slaninou a chedarem

Vepřové nudličky s cibulí a zeleným pepřem
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